
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 š• • • 10»—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības ^gļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^B^^^B^M

svētdienas
un dienas

Redakcija:
«^^^^s^^f^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^ļFOļlp^p^' Rīgā, pilī JV2 i. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

par valsts vidus- un arodu skolu skolotāju algošanu pēc algu kategorijām
skolotājiem ar augstskolas izglītību.

Noteikumos par valsts-, vidus- un arodu skolu skolotāju algošanu pēc algu kate-
gorijām skolotājiem ar augstskolas izglītību (Lik. kr. 1924. g. 56) izdarīt šādus pārgro-
zījumus un papildinājumus:

I. 1. panta d punktu izteikt šādi:
d) ārzemju augstskolas, ja Latvijas universitāte piešķīrusi viņiem uz iesniegtā

diploma un pārbaudes pamata attiecīgu zinātnisku grādu, vai ja Ministru
kabinets viņiem apstiprinājis iegūto zinātnisko grādu uz iesniegtā diploma
un Latvijas universitātes atzinuma pamata.

II. 1. pantu papildināt ar šādu jaunu e punktu:
e) technisku augstskolu Rīgā no 1918. gada 18. novembra līdz 1919. gada

1. septembrim.

III. Noteikumus vēl papildināt ar šādu 3. pantu un tā piezīmēm:
3. Ja pilntiesīgi vidusskolu skolotāji ar augstskolas izglītību māca nevien savus

specialitātes priekšmetus, bet arī citus radniecīgus priekšmetus, tad ari par šo radniecīgo
priekšmetu mācīšanu viņi saņem tādu pašu atlīdzību kā par specialitātes priekšmeta
mācīšanu.

Ja pilntiesīgiem vidusskolu skolotājiem ar augstskolas izglītību Izglītības minis-
trija atļāvusi mācīt bez šā panta I daļā minētiem vēl kādus citus priekšmetus, tad
viņi par šo priekšmetu mācīšanu saņem atlīdzību kā pilntiesīgi vidusskolu skolotāji
bez augstskolas izglītības. Šādu stundu skaits nevar pārsniegt 6 stundas nedēļā.

1. piezīme. Vidusskolu skolotāju kandidāti saņem atalgojuma šā (3.) panta
I daļā noteiktā kārtībā pēc attiecīgām atalgojumu normām, bet par savai
specialitātei neradniecīgu priekšmetu mācīšanu pēc skolotāju vietas izpildītāju
algu normas un prakses gadiem. Pilntiesīgi vidusskolu skolotāji bez augst-
skolas izglītības saņem atalgojumu pēc viņiem piekrītošas algu kategorijas
tikai par savu speciālo priekšmetu mācīšanu.

2. piezīme. Kādi priekšmeti uzskatāmi par specialitātes un kādi par radnie-
cīgiem, norādīts šās piezīmes pielikumā.

3. piezīme. Pilntiesīgiem vidusskolu skolotājiem ar augstskolas izglītību
skolotāju cenza komisija, ar Valsts kontroles piekrišanu, var atsevišķos
gadījumos noteikt par radniecīgiem priekšmetiem ārpus šā panta 2. piezīmes
pielikumā minētiem arī citus priekšmetus, ja minētie skolotāji sekmīgi
mācījuši šos priekšmetus Latvijas vidus- un arodu skolās līdz 1932. gada
1. augustam vismaz 10 gadus un ne mazāk par 12 stundām nedēļā katrā
mācības gadā.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1933. gada 1. martā.

Rīgā, 1933. gada 8. februārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Pārgrozījumi agrārās reformas likumā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Agrārās reformas likuma (Lik. kr. 1920. g. 213 un 1926. g. 75 un 154) 3. panta
d punkta 1. un 2. nodalījumu izteikt tā:

1) Pilsētām piederošā, līdz 1926. gada 23. aprilim ar galīgu līgumu nepārdotā
zemnieku zeme, kā arī kvotu un muižu mājas, ciktāl tās nav nepieciešamas
pilsētu tiešām vajadzībām, uz šo zemju un māju tagadējo nomnieku piepra-
sījumu ieskaitāmas valsts zemes fondā apmaiņas ceļā uz līdzvērtības pamata
pret vēl nepiešķirtu fonda zemi pilsētu administratīvās un izbūves robežās
vai, izņēmuma gadījumos, arī ārpus šīm robežām, neaizkarot pie tam agrārās
reformas likuma 43. pantā paredzēto ieguvēju tiesības un izslēdzot no
apmaiņas tās fonda zemes, kas nepieciešamas valsts vajadzībām. Minēto,
pilsētām piederošo, apmaiņai padoto zemju un māju atsevišķo vienību
platību pilsētu administratīvās un izbūves robežās, katrā atsevišķā gadījumā,
nosaka Centrālā zemes ierīcības komiteja, kura šo jautājumu izšķiršanai
papildināma ar 3 pilsētas domes ievēlētiem locekļiem ar balsstiesībām.
1. piezīme. Šinī nodalījumā paredzētai apmaiņai pret valsts fonda zemi

padoti arī pilsētām piederošie lauksaimniecības un dārzkopības rakstura
zemes gabali, ja šo apmaiņu ierosina attiecīga pilsētas pašvaldība un
tam piekrīt zemkopības ministrs.

2. piezīme. Šinī nodalījumā minētos izņēmuma gadījumus, kad zemi var
apmainīt arī ārpus pilsētu administratīvām un izbūves robežām, nosaka
Centrālā zemes ierīcības komiteja.

2) Uz šā likuma pamata apmaināmo pilsētas zemju nomniekiem, kuri vēlas
zemi iegūt "īpašumā vai dzimtsņomā, jāiesniedz līdz 1933. gada 1. septembrim
attiecīgs pieprasījums pilsētas valdei. Pilsētas valde ne vēlāk par 1933. gada
31. decembri lietu skata cauri.un pieprasījumu, kopā ar atsauksmi par savu
piekrišanu vai nepiekrišanu zemes apmaiņai, piesūta Centrālai zemes ierī-
cības komitejai izlemšanai.
Piezīme. Šinī nodalījumā paredzētie pieprasījumi, kas iesniegti pirms ša

likuma spēkā nākšanas dienas, uzskatāmi par laikā iesniegtiem.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 14. februārī.

Rīgā, 1933. g. 20. februāri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Amnestijas akts aborta lietās.
1. Personas, kas līdz 1933. g. 13. janvārim izdarījušas Sodu likumu 465. vai

466. pantā (1903. g. redakcijā) paredzētos noziedzīgos nodarījumus 466L panta 1. daļā
(Lik. kr. 1932. g. 248) norādītos apstākļos, atsvabināmas no tiesas un soda ar visām
sekām.

Tāpat atsvabināmi no tiesas un soda ar visām sekām grūtnieces, kā arī ārsti
un vecmātes, kas līdz 1933. g. 13. janvārim izdarījuši 465. pantā vai 466. panta
1. vai 3. daļā paredzētos noziedzīgos nodarījumus, ja augļa nomirdināšana izdarīta
uz grūtnieces vēlēšanos pirmajos trijos grūtniecības mēnešos.

2. Personām, kas izcieš sodu par Sodu likumu 465. pantā vai 466. panta
1. vai 3. daļā (1903. g. redakcijā) paredzētiem noziedzīgiem nodarījumiem, sods
samazināms šādi: a) cietums — par divām trešdaļām, b) pārmācības nams — uz
pusi, atvietojot to ar cietumu uz laiku, ne ilgāku par vienu gadu, un c) spaidu
darbi — uz pusi, atvietojot tos ar pārmācības namu.

Personām, kam par Sodu likumu 465. pantā vai 466. panta 1. daļā (1903. g.
redakcijā) paredzētiem noziedzīgiem nodarījumiem ar tiesas spriedumu atņemtas
tiesības, šīs tiesības ar šo amnestijas aktu atjaunotas.

Šā panta noteikumi piemērojami arī personām, kas atrodas zem izmeklēšanas
vai tiesas par šā panta pirmajā daļā minētiem noziedzīgiem nodarījumiem.

3. Šā amnestijas akta izvešana dzīvē tajās lietās, kurās spriedumi nav stājušies
likumīgā spēkā vai nav nodoti izpildīšanai, uzlikta attiecīgām apgabaltiesām, kuras
rīcības sēdē izšķir jautājumu par to, vai noziedzīgais nodarījums izdarīts šā amnestijas
akta 1. panta norādītajos apstākļos, kā ari par soda samazināšanu pēc 2. panta no-
teikumiem, pie kam tiesa vajadzības gadījumā var nopratināt lieciniekus un lietpra-
tējus, kā arī izdarīt apskatījumus. Ieinteresētās personas var pārsūdzēt apgabaltiesas
taisītos lēmumus Kriminālprocesā likumu (1926. g. izd.) 913.—919. pantā paredzētajā
kārtībā.

Piezīme. Ja šajā pantā norādītās lietas atrodas Tiesu palātas izspriešanā,
tad pantā minētos jautājumus izlemj Tiesu palāta tiesas vai rīcības sēdē.

4. Šā amnestijas akta izvešana dzīvē tajās lietās, kurās spriedumi jau
nodoti izpildīšanai vai kurās notiesātais izcieš sodu, uzlikta prokuratūrai, izņemot
atsvabināšanu no soda saskaņā ar šā amnestijas akta 1. pantu, par ko lemj apgabal-
tiesa uz iepriekšējā (3.) panta pamata.

Amnestijas akts stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 17. februārī.

Rīgā, 1933. g. 20: februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījumi agrārās reformas likumā.
Amnestijas akts abortu lietās.
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

par valsts vidus- un arodu skolu sko-
lotāju atalgošanu pēc algu kategorijām
skolotājiem ar augstskolas izglītību.

Pārgrozījums saistošos noteikumos par
sabiedrību un privātu pienotavu ierī-
košanu, atvēršanu un sanitāro kārtību.

Cenu inspektora rīkojums.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.

Rīkojums par ziepju plombēšanu.
Rīkojums par līdzekļiem un preparātiem

lauksaimniecības kaitēkļu un nezāļu
iznīcināšanai un labības kodināšanai.

Rīkojums par ievedmuitas tarifa pie-
mērošanu.

Pielikums pie 3. panta 2. piezīmes.

Specialitātes un radniecīgie priekšmeti augstskolu beigušiem.

Latvijas universitātes Nodaļa Grupa Kā cenzēt Specialitātes priekšmeti Radniecīgie priekšmeti
fakultāte

Mct^tikas un dabas 1) Matemātikas a) matemātikas Matemātika
un fizika Matemātika, fizika un kosmografija Mēchanika, projekc. māc.

ividiemauNds un ua ,
fizikas Fizika un matemātika Fizika, matemātika un kosmografija Ķīmija, fiziskā ģeograf. un vispārīgā

z,natnL1 ' elektroteehn.
c) astronomijas Kosmografija un matēraa- Kosmografija, matemātika un fizika Mēchanika, meteoroloģija

tika '

d) fiziskās ģeogra- Fiziskā ģeogrāfija un fizika Fiziskā ģeogrāfija, matemātika un Kosmografija, mēchanika, ģeoloģija un -
fijas un rnete- fizika meteoroloģija
orolo^ijas



Latvijas universitātes Q Kā cenzĒt Specialitātes priekšmeti Radniecīgie priekšmeti
fakultāte l

Matemātikas un dabas 2) Dabas zinātņu a) botānikas Dabas zinības Dabas zinības Ģeogrāfija ar ģeoloģ., ķīmija un mi-

zinātņu nerai., TiziKa
b) zooloģijas Dabas zinības Dabas zinības Ģeogrāfija ar ģeol., ķīmija un mineral.,

TlZlKā

c) ģeoloģijas un Dabas zinības Dabas zinības un ģeoloģija Ģeogrāfija un mineraloģija, fizika un
paleontoloģijas « . ... , , . k'J.

d) ģeogrāfijas Ģeogrāfija Ģeogrāfija ar ģeoloģiju un dabas zi- Ķirmja, mineraloģija un fizika
nības

Filoloģijas un fitosofijas 1) Baltu filoloģijas Baltu filoloģijas priekšmeti Latviešu valoda Psicholoģija un loģika, vēsture latīņu
»?> ?>> °.valoda, paid. priekšmeti un Latvijas

ģeogrāfija minoritātu skolās, leišu
valoda

2) Klasiskās filo- Klasiskās filoloģijas priekš- Vecās valodas Psicholoģija un loģika, vēsture, latviešu
j0£jjas meti valoda un paid. priekšmeti

3) Ģermāņu filo- Ģermāņu filoloģijas priekš- Vācu valoda Psicholoģija un loģika, latīņu valoda,
loģijas ' meti latviešu valoda un paid. priekšmeti

4) Romāņu filo- Romāņu filoloģijas priekš- Franču valoda Psicholoģija, loģika, latīņu valoda,
loģijas ' meti latviešu valoda un paid. prieksmet.

5) Vēstures Vēstures priekšmeti ' Vēsture , Sabiedriskās zinības, ievads filos.,
psīchol., loģika, latīņu vai., latviešu
vai., mākslas vēsture, paid. priekš-
meti un Latvijas ģeogr. minoritātu
skolās

- 6) Filosofijas Filosofijas priekšmeti PsīchoJoģija un loģika, ētika un ie- Vēsture, latīņu vai. un latviešu vaL
vads filosofijā

7) Paidagoģijas Paidag. priekšmeti Paidagoģija, paid. vēsture, didaktika Psicholoģija un loģika, vēsture, latviešu
un ētika valoda, latīņu valoda, skolturība

Teoloģijas Teoloģija un ētika Reliģijā un ētika Filosofijas ievads, psicholoģija un lo-
ģika, paidagoģiskie priekšmeti (au-
dzināšanas mācība), retorika'. .?; >

Ķīmijas 1) Ķīmijas tech- Ķīmija Ķīmija, ķīmijas technoloģija, mašīnu Matemātika, mēchanika, techniskā ra-
noloģijas mācība, preču zinības un tečhniski sēšana, fizika, mineraloģija, būv-

projekti mācība un būvmateriāli, raksti
2) Teorētiskās Ķīmija Ķīmija Fizika, matemātika, mineraloģija, ģe-

ķīmijas . oloģija
3) Farmācijas Ķīmija Ķīmija Botānika

Tautsaimniecības un tie- 1) Tautsaimniec. Tautsaimniecības priekš- Grāmatvedība, tirdzn. aritmētika, Likumu zinības, ģeogrāfija,darbvedība,
sību zinātņu ' meti saimn. ģeogrāfija, politiskā oikono- mašīnrakstīšana, stenografija, biroja

mija (tautsaimniecības), kooperācija, darbi dzelzceļu tarifu politika, sta-
korespondenceļ kantoru darbi ciju rēķinvedība, tarifi un taksēšana,

„ _. _ preču zinības, kuģu saimniecība
2) Tiesību zin. Tiesību zinātņu priekš- Likumu zinības Politiskā oikonomija (tautsaimniecība),

meti vēsture un retorika
Lauksaimniecības 1) Lauksaimn. Lauksaimniecības priekš- Zemes mācība, mēslošanas mācība, Ķīmija, dabas mācības, dendroloģija,

meti augu aizsardzība, selekcija un sēkl- . augu ģeogrāfija, saimnieciskā ģeo-
kopība, izmēģinājumu teorija un grafija, fenoloģija, rasēšana, me-
technika, zemkopība (augkopība), liorācija un mērniecība, mežkopība
lopkopība, dārzkopība un sakņko-
pība, putnkopība, biškopība, pien-
saimniecība, kūdrāju mācība, lauk-
saimniecības būvmācība, lauksaim-
niecības oikonomija, lauksaimniecī-
bas, piensaimniecības un lopkopības ' * :
grāmatvedība, lauksaimniecības ma-
šīnas

2) Mežkopības Mežkopības priekšmeti Mežkopība Ķīmija, dabas zinības, mežkopības
d ? i . . . . būvniecība, mērniecība
Veterinārmedicīnas Veterinārie priekšmeti Mājkustoņu anatomija un fizioloģija,

zoohigiēna, mikrobioloģija, mājlopu
. ?. ? slimības

1 ? —

Medicīnas Medicīnas priekšmeti Higiēna un anatomija

Inženierzinātņu . !> ^j^nātņu Būvniecības priekšmeti Projekciju mācība, techniskā rasē
"

ēmatika,fizika, ēku iekārta ma-louvīnzemer.) sāna, buvhkum,, būvmateriāli, mē- šinu elementi, darba aizsardzībaschanika, materiālu pretestība, hid- līdzekļi, ripojošā inventāra kon-

™ k
bu

-
vmaC,b

/'H -
būvstatika > strukcija un izmantošana, zēnu rok-buvdarbu tāme, ģeodēzija, zemes darbi, raksti

ceļi, dzelzceļi, tilti, ūdensbūves,
urbšanas darbi un akas, dzelzs-
betons un tečhniski projekti, dzeiz-

9\ k-.iit.- .rtprhn vr u- * u -, . , ceu ekspluatācija, dzelzceļu likumi
}Še. Kulturtechmkas priekšmeti Ģeodēzija, meliorācija, urbšanas darbi Matemātika, fizika, mineraloģija ģeo.Ku.iurmzen.er.; unakas .p avkopība un purvu kultūra, loģija augkonīha hSS' ?-kūdrāju mācība, zemes mācība, mēr- stāt ka zemes celi ES '"

niecības likumi, būvdarbu tāme, ūdensbūvs rak t 'un^KrnJ!? I"tečhniski projekti, kultūrtechniskā
uuensDuves > rakstl un ze™ rokdarbi

ģeogrāfija, projekciju mācība, tech-
niskā rasēšana, plānu izgatavošana,
būvmateriāli, mēchanika, materiālu

. ______^__ pretestība, hidraulika
Architektūras Celtniecības (būvniecības) Mākslas vēsture, architektūras vēsture MatēTnatika fmi, l ~^pneksmetl architektūras formas un ornamenti ' tkT mthllt 'P°?Clja

' aistē-
stila mācība, projekciju mācība, S 35 rokd T'^ VēstUre <
mska rasēšana, būvlikumi, būvma-

^uarni, raksti
teriāli, būvmācība, būvdarbu tāme
materiālu pretestība, ēku iekārta '
eku vēdināšana, apsildīšana un ap-
gādāšana ar ūdeni, tečhniski projekti

„ , , brivrokas zīmēšana
Mēchanikas 1) Inženieri Elektrotechn. priekšmeti Projekciju mācība terhnisi™ „ - Z ' —elCktr0teChniķi ka '^i

"
mēch^kf,Si "ifcJSS^ bŪVmāciba «n

pretestība, hidraulika. elektrotS 333* « ' bu-* tatika
' «"asinu

mkas priekšmeti stiprā un vājā rhi 1, rf?"' zēnu rok-
stravā, mašīnu elementi, technisMe un sūkn ? kfU °elamās maši™s
projekti ,SKie V" ukn '.. tvaika mašīnas un iekš-

fauksainnZn
neJ

-K r° tāCijas ma^as,
ntm f! "1ašInas> instruēn
>

mechaniskā technoloģija ter-modinamika, raksti J '



Latvijas universitātes ., . , l, ^ .... ...
fakultāte

Nodaļa Grupa Kā cenzēt Specialitātes priekšmeti Radniecīgie priekšmeti

Mēchanikas 2) Inženieri Mēchaniskās technoloģijas Palīgierīces rūpniecībā, mašīnelementi, Matemātika, fizika, būvmācība, būv-
technologi priekšmeti centrālapkurināšana un installācija, statika, būvmateriāli, elektrotech-

. instrumenti, techniskie projekti, niķa, termodinamika, sametināšana,
rūpniecības organizācija, projekciju tvaika katli, ceļamās mašinas un
mācība, techniskā rasēšana, kalku- sūkņi, tvaika mašīnas un iekšdegu
lācija, materiālu pretestība, mēcha- dzinēji, rotācijas mašīnas, lauksaim-
nika, hidraulika, mēchaniskā tech- niecības mašīnas, mašīnu mācība,

*?; noloģija zēnu rokdarbi, lokomotīves un va-
goni, mašīnpētīšana, raksti

3) Inženieri Mašīnbūvniecības priekš- Mašīnelementi, tvaika katli, ceļamās Matemātika, fizika, elektrotechnika,
mēchaniķi meti mašīnas un sūkņi, tvaika mašīnas un mēchaniskā technoloģija, rūpnie-

? '? '? ? iekšdegu dzinēji, rotācijas mašīnas, čības organizācija, palīgierīces rūp-
lokomotīves un vagoni, mašīnu pētī- niecībā, sametināšana, būvmācība

; šana, lauksaimniecības mašīnas, cen- un būvmateriāli, zēnu rokdarbi, kuģu
trālapkurināšana un installācija, in- mašīnas un katli, raksti
strūmenti, techniskie projekti, pro-
jekciju mācība, techniskā rasēšana, '
kalkulācija, mēchanika, materiālu
pretestība, hidraulika, mašīnu mācī-
ba, termodinamika un siltumsaim-
niecība

4) Inženieri Kuģu un mašīnu būvniec. Mašīnbūvniecības priekšmeti, (kā inž. Tāpat kā inž. mēchaniķiem, izņemot
kuģu būvētāji priekšmeti mēchaniķiem) kuģu būve un teorija, kuģu mašīnas un' katlus

i kuģu siltumsaimniecība, kuģu mašī-
., nas un katli, kuģu palīgmēchanismi

un kuģu dzenamie . ...,..

Latvijas mākslas Visām nodaļām Zīmēšana un mākslas Brīvrokas zīmēšana, mākslas vēsture," Gleznošana un aistē'tika, rasēšana
akadēmija vēsture stilu mācība, kompozīcija

Bez tam vēl: Bez tam vēl:
Figūrālā nodaļa Tēlniecība ... : .... . ... ..!

' ? ? Lietišķās mākslas ' Tēlniecība, keramika un dekoratīva Projekciju mācība un zēnu rokdarbi
nodaļa . . . .. gleznošana _^__^^

Latvijas konservā- Visām nodaļām Dziedāšana un mūzika Dziedāšana un mūzika
torija '?. ? ? ?. ? ? ' ;

1 piezīme Personām kas beigušas pirms Latvijas neatkarības proklamēšanas ārzemju augstskolas, kuru programmas atzītas par pielīdzināmām Latvijas augstāko
' ' mācības iestāžu attiecīgo fakultātu programmām, uzskatāmi par specialitātes un radniecīgiem priekšmetiem augšējā saraksta minētie.

> 2 piezīme Personām, kas beigušas pirms Latvijas neatkarības proklamēšanas ārzemju augstskolas, kuru programmas nav pielīdzināmas Latvijas augstāko mācības iē*
stāžu programmām, specialitātes un .radniecīgus priekšmetus noteic Izglītības ministrijas cenza komisija.

3 piezīme. Personām, kas beigušas ārzemju augstskolas Latvijas pastāvēšanas laikā un cenzētas līdz šo papildinājumu un pārgrozījumu izdošanai par vidus- un arodu

? ? ' skolu skolotājiem 'vai kandidātiem, specialitātes un radniecīgie priekšmeti nosakāmi saskaņā ar I. un 2. piezīmi.

4. piezīme. Personām, kas beigušas bij. Krievijas filoloģijas institūtu vai fakultāti, Garīgu akadēmiju u. t. 1. augstāko mācības iestādi/ krievu valoda uzskatāma par

specialitātes priekšmetu. - ,. _ .,
5 niezīme Skolotājiem kas beiguši Jūrskolotāju sagatavošanas kursus pie apvienotās Pēterpils tālbraucēju jūrskolas un kuģu mechaniķu skolas, par jūrniecības spe-

' ciālitātes priekšmetiem, jāuzskata navigācija, locīja, devivācija, jūras astronomija, jūras praktiķa, signalizācija, meteoroloģija un okeanogrāfija, bet par radnie-

cīgiem _ kuģu būve un teorija, kuģniecības likumi un matemātiķa jūrskolās. , . , ? ?

Pārgrozījums saistošos noteikumos
par sabiedrību un privātu pienotavu
Ierīkošanu, atvēršanu un sanitāro

kārtību.

Saistošo noteikumu pār sabiedrību un
privāto pienotavu ierīkošanu, atvēršanu un
sanitāro kārtību („Vald. Vēstn." 1927. g,
135. num. un 1931.g. 109. num.) 24. panta
bļežīmi izteikt tā:

Pantu 20. un 22. prasības stājas spēkā
zemkopības ministra noteiktā laikā.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.

i iekšlietu ministrs J. Kauliņš,
',/:, Zemkopības ministrs V. Gulbis

; Tautas labklājības ministrs V. Rubulš.

Veselības departamenta direktors
Df Aug. Pētersons

Veterinārpārvaldes pfiekšfiieks Cīrulis

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu normēšanai Čiles salpetra tirdz

niecībā nosaku šādas maksimālās pārdo

sanas cenas:

1) Importieris pārdod lieltirgotājiem
Čiles salpetri ne dārgāk par Ls 174,50
tonnā franko vagons Rīgā - Krasts vai
Mangaļi.

2) Lieltirgotāju pārdošanas cena vai-
rumā nedrīkst pārsniegt Ls 178,— par
tonnu franko vagons Rīgā - Krasts vai
Mangaļi.

3) Sīktirdzniecības cena Rīgā Ls 9,25
par 50 kg maisu.

4) Provincē pie augšējām cenām atļauts
pieskaitīt vēl pārvadāšanas izdevumus
pēc pašizmaksas.

5) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000—, preču ieve-
šanas un valūtas izvešanas tiesību at-
ņemšana.

6) Šis rīkojums stājas spēkā 1933. g.

1. martā.

Pamats. Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu L,Valci
Vēstn." 1932. g. 191. numurā).

Rīgā, 1933. g. 18. februārī.

Pulkvedis-leitnants Landovski

Rīkojums JV2 20

1933. g. 17.februārī.

Ievedmuitas atmaksa par papīru, kas
izlietots grāmatu iespiešanai. (Vis-
pārīgie noteikumi, rīk. JV° 208/29. .g.
un .120/30. ģ., izsludin. „Vald. Vēstn."

i 1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.)
1) Grāmatu spiestuvei „Latvju Kultūra"

atmaksājama ievedmuita par papīru, kas
izlietots uz Ameriku izvesto grāmatu ie-
spiešanai.

2) No ievestā papīra uz preču rīkotāja
lūgumu pamata noņemams paraugs, kuru
muitnīca piezīmogo attiecīgai ievedmuitas
kvītij.

3) Saņemot izvedpreču pieteikumu, pec

kura firma vēlas izvest iespiestās grāmatas
uz ārzemēm, līdz ar attiecīgo ievedmuitas
kvīti (rīk. K° 208/29. g. 5. p.), eksperts sa-
līdzina papīri, uz kura grāmata iespiesta,
ar ievedmuitas kvitij pievienoto paraugu.
Ja paraugs saskan ar grāmatas iespiešanai
izlietoto papīru, eksperts izmēra 1 lapas
formātu un, izejot no parauga, aprēķina
1 lapas svaru un pēc lapu kopskaita, vienas
grāmatas un pēc tam visa grāmatu sūtī-
juma iespiešanai izlietoto papīra daudzumu.

Šo daudzumu eksperts uzrāda izved-
preču pieteikumā.

4) Par eksportēto grāmatu iespiešanai
izlietoto papīru (3. p.) muitnīca atmaksā
attiecīgo ievedmuitu, pec tarifa iedalījuma,
pēc kāda papīrs nomuitots.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā. . . ,

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
F. Dundurs.

Rīkojums JVfs 21

1933, g. 17. februārī.

Ziepju plombēšana.

Grozot rīkojumu JV° 13/33. g. (izslud.

1933 g Vaid. Vēstn. 21. numurā), muitas
departaments nosaka, ka plombējamas
tikai tādas ziepes, kas muitojamas pec
ievedmuitas tarifa 120. p.. I. pkta, t. i.
kosmētikas un tualetziepes, šķidra un

cietā veidā un kā pulveris (to starpa
„Pixavons" u. tml.), ka ari medicīniskas
ziepes.

Pēc s. g. 1. marta tirgošanas ar augša

minētām "neplombētām ārzemju ziepēm
nav atļauta.

Pamats. Fin. min. rezolūcija uz muitas
dep. 1933. g. 14. febr. raksta
JM° T. 11/25.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Tarifa nodaļas vadītājs Kļaviņš

Rīkojums JV2 22

1933. g. 17.februārī.
Līdzekļi un preparāti lauksaimnie- .
cibas kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai
un labības kodināšanai, kas muito-'
jami pēc 112. panta 10. pkta pie-

zīmes*).
1. Preču saraksts.

14. Solbar.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. panta
10. pkta piezīme un Zemkopības mi-
nistrijas lauksaimniecības pārvaldes
1933. g. 21. janv. raksts N° 1961.

Finanču ministrs M. Skiijenieks.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums JVs 23
1933. g. 17.februārī.

Ievedmuitas tarifa piemērošana**).

1. Preču saraksts.
12. Baltskārda atkritumi .... brīvi.

2. Ar šo atcelts 1930. g. rīkojuma
N° 98 — 1. pkts. (Izsludin. 1930. g.
Vaid. Vēstn. 98. numurā).

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 28. pants.

Finanču ministrs M. Skujenieks
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs

*) Skat. 1932. g. „Vald. Vēstn." 289. num.
**) Skat. 1932. g. „Vald. Vēstn." 283. num.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Valsts saimniecības departamenta Admi-
nistratīvā nodaļa paziņo,, ka Ministru
kabinets š. g. 6. februāra sēdē nolēmis pie^
šķirt pašvaldībām sekojošus atvieglojumus
Administratīvās nodaļas izsniegto aizT
devumu kārtošanā: '

a) No 1932. g. 31. oktobra neaprēķināt
augļus un neprasīt kapitāla.. atmaksas
līdz 1934. gadam aizdevumiem: L) ;ēķu
būvēm, remontiem un pirkšanai, 2) vis-
pārējām vajadzībām (budžeta deficīta
segšanai), 3) uz atlaisto nodokļu rcķina'in]
4) sabiedriskiem darbiem.' Par ],, 2. un
4. kategorijas aizdevumiem aprēķināt ? tikai
lo/0 gadā izdevumu segšanai, bet par
3. kategorijas aizdevumiem minēto prdr
centu neaprēķināt (tāpat kā līdz šim).
Par aizdevumiem peļņas uzņēmumiem
termiņu maksājumi un procenti kārtojami
līdzšinējā kārtībā.

b) Līdz 1932. g. 1. novembrim no-
kavēto maksājumu, augļus un 1% izde-
vumu segšanai par 1., 2. un 4. kategorijas
aizdevumiem, kā arī par niorātorija laiku
uzkrājušos 10 0 izdevumu segšanai pie-
skaitīt kapitālam.

Lauku pašvaldību nokavētos aizdevumu
maksājumus segt ar 1932. 33. gada valsts
budžetā (Ks 488, § 92, p. 14 — pabalsti paš-
valdībām plūdu gados atlaisto nodokļu
segšanai) paredzētiem lidzekļiem. Ja at-
sevišķām pašvaldībām pienākošās summas
pārsniegtu nokavētos maksājumus, pār-
palikumu ieskaitīt tālākos maksājumos.

c) Nenomaksātās soda naudas dzēst.

Rīgā, 1933. g. 18. februārī.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis

Administratīvās nodaļas
priekšniek-: I. Skujevics

Paziņojums.

Tieslietu ministrijas tiesu departaments
uzaicina visas personas, kuras vēlas ie-
ņemt vakanto notāra vietu Madonā un
kuras atbilst notār. nolik. 5. un turpmākos
pantos paredzētai prasībai, pieteikties



Tieslietu ministrijā viena mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas, iesniedzot uz tieslietu ministra
vārdu lūgumu ar vajadzīgiem dokumen-
tiem.

Rīgā, 1933. g. 17. februārī.
Tiesu departamenta direktors Stokets.
Administr. nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Zemgales artilērijas pulka 2. baterijas
bij. kareivi Jēkabu Andža (arī Andreja) dēlu
Klungstu, apsūdzētu pēc K. s. I. 134. p.

Jēkabs Annas d. Klungsts (ari Klungstevičs)
kara dienestā dēvējies arī par Andža un Jēkaba
dēlu, dzimis 1894. g. 30. augustā Alšvangas
pagastā , agrāk dzīvojis Alšvangaspag. Salmarāju
mājās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiešai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 18. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Aloizu
K ne mēri, apsūdzētu pēc K. s. I. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
viete un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 18. februāri.

Kafa tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 918.

27374. Aleksandrovičs, dzim. Justaments, Alma.
39393/32.

27375. Ceirulis Vladislavs. 39983/33.
27376. Čubrevičs Felicita. 26576/28.
27377. Golubovs (Oolubevs) Vasilijs. 32482/30.
27378. Luksa Jozefs. 25009/28.
27379. Luksa Jāzeps. 39259/32.
27380. Mitrovskis Šarlote. 18756/26.
27381. Orlovskis Aleksandrs. 35306/31.
27382. Strupītis Pēteris. 39124/32.
27383. Strupītis Pēters. 39518/32.
27384. Sebevkis Augusts. 34555/31.
27385. Ulmanis Edgars. 31698/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. februāra lēmumu,
meklē Augustu Korstu, dzim. 1869. gada
8. janvāri, apsūdzētu pēc Akc. s. 1. 36. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Korsta atrašanās vieta, tiek lūgtasspertattiecīgus so]us viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1933. g. 16. februārī. N° 133.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. februāra lēmumu,
meklē Annu Korsts, dzim. Rūp, 64 g. vecu,
apsūdzētu pēc Akc. s. 1. 36. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Korsts atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1933. g. 16. februāri. JVs 133.
Miertiesnesis F. Neimanis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 20. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ,5'H^,'L1 Anglijas mārciņa l'.&&—]°>100 Francijas franku V-20,42

100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Sveicis franku 99,85-100g>
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu ~ļJB^l'^l
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37=M5,60
100 Holandes guldeņu .... 208,05—210,15
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,55—8,10
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10'
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00»

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Itāļu slavenā pianista Dr Cesare Valabrega

koncerts-lekcija pirmdien, 20. februārī, pīkst. 20
Konservatorijas zālē. Programmā vecitaļu kla-
viermūzika un cimbales zelta laikmets Itālijā.
Kartes pie Neldnera.

Konservatorijas audzēkņu atklātais vakars treš-
dien, 22. februārī, pulksten .19. Programmā
solo un ansambļa gabali un operas skati.

Pazīstamā franču vijoļvirtuoza Roberta Soētens
koncerts 27. februārī Konservatorijā. Pie kla-
vierēm P. Šuberts. Kartes pie Neldnera. Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 9. novembri mirušā
Miķeļa Miķeļa d. Ozoliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. februāri.
L. N°2660/33 29455x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. februārī, izklausījusi Tedora
Galzona lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Emeljanu Jāņa
d. Oalzonu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
būtnē esošo Emeljanujāņa d. Oal-
zonu, dzim. 1893. g. 2. septembrī.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
L. NŠ 736-IIg. 29511o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

' (firstā
māudinajumi.

?—

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 25. janvārī
publicēto 1932. g. 16. maijā
Trikātas pagastā mirušā Pētera
Jāņa d. Jubasa 1928. g. 20. okt.
un 1932. g. 9. aprīlī Trikātas
Smeiļos mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Jāņa d. Jubasa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
L. N* 1620/33. g. 29451z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 22. jūnijā mirušā Jāņa
Friča d. Skalberga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ii
uz šomantojumu'vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dieas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. februāri.
L. N° 1744/33. g. 29462o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1914. g. 17. augustā mirušā Jāņa
Miķeļa d. Ozoliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. februāri.
L. N° 2660/33. g. 29463o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
11. janvārī, izklausījusi mir.Annas
Indriķa m. Masulis, dzim. Drū-
viņš, mantošanas lietu, nolēma:
bezvēsts prombūtnē esošā Kriš-
jāņa Masula arī Masala atstātai
mantai nodibināt aizgādnību, par
ko dot rīkojumu attiecīgai bāriņu
tiesai.

Rīgā. 1933. g. 3. februārī.
L. >& 1267. 29469o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
11. janvāri, izklausījusi mir.Karlī-
nes Kārļa m. Budņikovs manto-
šanas lietu, nolēma: par manto-
juma devējas bezvēsts prombūtnē
esošā dēla Roberta-Paula Johana
dēla Ansona atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā. 1933. g. 3. februārī.
L. .\ž 1929. 29470o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. martā, izklausījusi mir.Sofijas-
Malvīnes Jūlija m. Ratfeļders
mantošanas lietu, nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošo Jāzepa,
Johana-Georga, Edites-Amandas
un Auroras-Vilhelmīnes-Sofijas,
Johana-Georga dēlu un meitu
Rātfelderu atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 3. februāri.
L. X» 291. 29468o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 28. novembrī Cēsīs
mirušā Alekša Jāņa d. Smirnova
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
L. .No 2667/33. g. 29466o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 25. novembri Rīgā
miruša Morducha Libermaņa d.
Zilperta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
L. .N° 2568/33. g. 29465o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 23. jūnijā Rīgā mirušā
Andreja Augusta d. Miezīša
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to' tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t..t,, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
L. N» 2654/33. 29471c
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. februārī, izklausījusi Lienes
Rullis, Alberta un Ernesta Ruļļu
un Bertas Luika lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Annu-
Alvīni Gusta m.Rullis par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Annu-Alvīni
Rullis, dzim. 1892. g. 3. janvārī.

Rīgā, 1933. g. 3. janvāri.
L. Ms 636-11 g. 29510o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
14. decembrī, izklausījusi a/s
,,Austrumu EksportaKompanija"
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājuma iespiests „Vald. Vēst-
nesī" no 1931. g. 23. decemb ra
>fe 289, nolēma: atzīt a s ,,Aus-
trumu Eksporta Kompānijas"
makstānespēju tirdzniecībā par
vienkāršu (neuzmanīgu) un kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
L. .N? 301. 29513o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
tiesas sēdē 1933. g. 18. janvārī
izklausīja Alfrēda Maskaviča
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: 1) atzīt par samaksātu
prasību pēc hipotēkas, kas ingro-
sēta uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Veļķu muižas, Veckrebšanu
S° 9 māju ar zemes grām. reģ.
>6 4242, apstiprinātu 1903. g.
8. decembrī ar .Nā 856 par 138 rbļ.
70 kap. par labu mir. Edes
Pētefa m. Maskavičs, dzim. Vēliņš
nepilngadīgiem bērniem: meitai
Inai un dēlam Kārlim Jāņa
bērniem Maskavičiem.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī,
i 616. 29517o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
20\°>. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 23. novembrī Rīgā
mirušā Jāņa-Voldemara Rauzas
(Rauze) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. X» 2606/33. . 29452o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 28. janvāri mirušās
Annas Jēkaba m. Bērziņš, dzim.
Ramše, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiern, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. X» 1894/33. 29453o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. maijā Pāles pagastā
mirušās Marijas Bergsons, dzim.
Kukurbaļļa . . ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sīnbas augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. .No 2670 33. 29454o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. n.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Matīsa d.
Nēgels un Marta Dāvja meita
Skrastiņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Smiltenes notāra
V. Lūkina 1933. g. 20. janvārī,
reģistra J* 74, ar kuru viņi,attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik
79. un turpm. p- p. 'paredzētolaulāto mantas kopību

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. >e 2758. 30275b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens!

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

mle pamata.'j??'P?c'»•»'. g. 18. decembri Drustupagasta mirušā Pētera Jāna dCīruļa ,r atklāts mantojums unuzaicina, kam ir uz šo mantojumuvai sakarā ar to, tiesības kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīš
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. N° 2704/33. 29459o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc1919. g. 28. novembrī mirušās
Šarlotes - Karolīnes Veidemans,dzim. Strauss, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šomantojumu vai sakarā ar totiesības kā mantniekiem , legātā-riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikāskaitot no šā sludinājuma iespie-šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-sības augšā uzrādītā terminā ne-pieteiks, tad viņas atzīs kā šīstiesības zaudējušas

? RJP^1933- 6- 4 - februārī.
L. N> 2673 33. 2948oPriekšsēd ētāja b. A. Veidners

SekretārsRB i rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 6. februāri Mālupes
pagastā mirušā Jāņa Rēca d.
Bukana ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem it. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
ieteiks, tad viņas atzīs kā šīstiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. februāri.
L. Ma 2669/33. 29457o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 10. okotbrī ' Skrīveru
pagastā mirušās Katrīnas-Martas-
Elizabetes Einbergs, dzim. Pēter-
sons, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai askarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie- .
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. J* 2624/33. 29460o j
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 27. jūnijā mirušās Lienes
Spriča d. Poga, dzim. Aurē
(Auer) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesībvs zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. No 2699/33 29456x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas lēmumu no 1932. g. 4. maija
par mirušiem atzītiem Antona-
Augusta un Anetes - Emīlijas
Ādama d. un m. Jaunalkšņiem,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem .legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā, ne-
pieteiks, tad vi ņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. februāri.
L. N> 2647/33, 29461o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs' P. Bl rk e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
11. janvāri izklausījusi Augusta-
Jāņa Ģederta d. Rumbacha lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošoGedertu Matīsa d.Rumbachu
par mirušu, nolēma^ atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Ģe-
dertu Matīsa d. Rumbachu,
dzim. 1867. g. 31. decembri

Rīgā, 1933. g. 4. februāri.L. No. 763-11 g. 29512o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

SekretārsJ3. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36 dpiezīmes pamata , paziņo vis-
P^'l '.,Francis Matīsa d.
Rohhehs un Erna Vilhelma m.
Rohhchs, dzim . Lutschik, no-slēgusi savstarpigo laulības lī-
C,E RĪSas notāra M. Čul-
Ko "oo8;- ^^". reģistra>6 499, ar .kurti viņi, attfecībā
"^.vm" .noslē gto laulību, iratceļus, Vietējo civīllik. 79. un
2' {J- P- Paredzēto laulātomantas kopību.

l 'nM-*- "^bruāri.L. J* 2765. 30277b
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 4. martā Rozēnu pagastā
mirušā Jāņa Jāņa d. Kalniņa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
L. No 2644/33. g. 29467o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 20. oktobri Mārupes
pagastā mirušā Bērtuļa Jēkaba d.
Ozoliņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
L. J* 2661/33. g. 29464o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 25. janvāra/l. feb-
ruāra lēmumu ir atzinusi Duosiju
Haits un Šeinu Haits, dzīv. Rīgā:
1) Brīvības ielā Ne 67, dz. 1 un

2) Marijas ielā Ks 10, dz. 96, par
maksātnespējīgām patādniecēm,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: uz-
likt 1) aizliegumu uz parādnieču
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņu kustamo mantu, ja
tād'a atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgām parādnie-
cēm, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniecēm, kā ari
par summām, kādas parādniecēm
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
tefkumiem.* Par zvēr. čizgādni
iecelts zvēr. adv. M. Grajevskis,
dzīv. Rīgā, L. Zirgu ielā No 27.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. gada 4. februāri.
L. Ns 714. 29514

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 29. augustā mirušā Jāņa
Andreja d. Kļaviņa ir atklā'ts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tas viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ni 2655/33. g. 29573z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 18. oktobrī Zeltiņu
pagastā mirušā Reinholda Jāņa d.
Laivas ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 2646/33. 29578b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. februārī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu dzēst
hipotekāros parādus no nekust,
ipašuma, piederoša Marijai un
Georgam Steinbergiem un no-
lēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 6000 rbļ. un
10.000 rbļ., apstiprin. 1912. g.
10. maijā un 16. oktobrī ar
No 214 un Ni 512 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Jaundubultos
Slokas muižas muižu zemes
V grupas dzimtsnomas Jūrmalas
vasarnīcu gruntsgabala Ns 11,
pēc agr. ref. Ni 1361F, ar zemes
grām. reģ. Ni 2448, abas par
labu Augustam Vilciņam, kas
minēt, obligācijas cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 4486. 29586b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Elias Izaka dēls
Evjans un Soņa Nochuma m.
Evjans, dzim. Veiners, noslēguši
savstarpīgo laulības ligumu pie
Madonas notāra J. Dragūna
1932.g. 31. decembrī, reģ. Ns 1327,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. No 2732. 30279b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. februārī izklausīja Rīgas Pil-
sētas Diskonto bankas akciju
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām A./S
,,Kaučuks" 80 akcijas Ns 6731
līdz 6780; 8881 līdz 8910; 3836
līdz 3885; par 100 rbļ. katra.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ni 1530. 29587b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jēkaba d.
Liepiņš un Marija Pētera m.
Aronietis noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Madonas notāra
J. Dragūna 1932. g. 21. decembrī,
reģistra N° 1278, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. No. 2731. 30280b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 14. jūlijā, Medzules
pagastā mirušā Pētera Pētera d.
Vanaga ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, ticības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. februāri.
L. Ns 2630/33. g. 29579b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 15. februārī Vecgulbenes
pagastā mirušā Kārļa Jēkaba d.
Dunkuļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. februāri.
L. Ns 2383/33. g. 29574z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 25. janvāra/l. feb-
ruāra lēmumu ir atzinusi Alek-
seju, Bo:isu un Nikolaju Tro-
fimovus, tirg. zem firmas .,J. M.
Trofimovs", atrod. Rīgā, Kungu
ielā Ns 10 par "maksātnespē-
jīgiem parādniekiem tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bāmvajadzīgs labprātīgi: l)uzlikt
aizliegumu uz parādnieku nekus-
tamiem īpašumiem, kā ari ap-
ķīlāt viņu kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgiem parādnie-
kiem, kā ari summas,kaspienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā ari
par summām,kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgo nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv.' P. Kleists,
dzīv. Rīgā, Ģertrūdes ielā N°32.

Augšā'minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī".

Rīgā, 1933. gada 4. februārī.
L. Ns 916. 29515

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1S30. g. 23. oktobrī mirušā
Kārļa Kārļa d. Metuzāla ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo* mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 2707/33. 29575b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 28. oktobrī ' Rīgā
mirušā Andreja Pētera d. Vanaga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 2631/33. g. 29580b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Lejnieka pilnv. zvēr. ady. J. Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 1. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Lejnieks parādu pēc 5 obli-
gācijām par 100 rbļ., 100 rbļ.,
200 rbļ., 250 rbļ. un 450 rbļ.,
apstiprinātām 1888. g. 13. maijā
ar Ni 833—837 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Rembates
muižas zemnieku zemes „Za-
rumu" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3711, izd. no Andreja-
Gaiļa par labu Heinricham Rau-
tenfeldam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums un kuras
pārgājušas uz minēta Rauten-
felda mantniekiem, kuri viņas
ir cedējuši blanko, ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 22,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 2680. 29588b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Jurka
un Irene-Matilde Jurka, dzim.
Stesingers, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1933. g. 24. janvārī,
reģistra Ns 687, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns,2800. 30281b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Haralds Ādolfa d.
Hofmanis (von Hofmann) un
Edīte Paula m. Hofmanis (von
Hofmann), dzim. Franckevičs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1933. g. 18. janvārī, reģ. Ns507,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 2740. 30282b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Barisa-Baruša lūgumu un savu
1933. g. 1. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Baris-
Baruš parādu pēc obligācijas par
2000 rbļ., apstiprin. 1903. g.
6. oktobrī ar Ns 1390 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 892,
izd. no Mārtiņa Oliņa par labu
Krišam Krūmiņam, kas to ir
cedējis blanko/ ir samaksājis
obligācijas likumīgam turētājam,
bet nevar dabūt kreditora pie-
krišanu viņas dzēšanai zemes
grāmatās, jo nav zināma viņa
dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas,- kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdīb . Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. februārī.
Ns 2681. 29584b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 8. februārī Rīgā
mirušā Kazimira Miķeļa dēla
Survillo ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 2634/33. 29576b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 25. janv./l. februāra
lēmumu ir atzinusi Eliasu
Evjanu, dzī .v. Madonā, Poruka
ielā Ns 36, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. ' Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. J. Rapoports,
dzīv. Rīgā, Vaļņu ielā Ns 24.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ns 1277 29516

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1917. g. 27. aprīlī mirušā
Pētera Andreja d. Baumaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 2523/33. 29577b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Štūla pilnvarnieka, zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
1. februāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Štūls parādu
pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprin. 1910. g. 19. martā
ar Na 173 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Slokas muižas zem-
nieku zemes sīkzemes gabalu
Ns 46, Bigauņciemā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5234, izd. no
Andreja Štūla par labu Fricim
Freibergam, kas viņu cedējis
blanko, ir iemaksājis tiesas depo-
zitā Ls 22,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu ur
lūdzējam dos tiesību prasīt pa
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
.679. 29585b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Mārtiņa d.
Grīnfelds un Olga-Marija Anša m.
Liepiņš-Pelge, dzim. Kāns, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1932. g.
17. decembrī, reģistra Ni 15402,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 2766. 30276b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Voldemārs Jēkaba d.
Kalniņš un Tekla Pētera meita
Pundurs noslēguši priekšlaulības
līgumupie Madonasnotāra J.Dra-
gūna 1932. g. 1. decembrī, reģ.
Ns 1198, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 2729. 30284z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Markus Bernharda d.
Bērmanis un Lilija Jēkaba m.
Bērtnanis, dzim. Skalbe, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga
1933. g. 18. janvārī, reģ. Ns 442,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 2742. 30283b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
1. februārī izklausīja Konstances
Freimanis-Guliņš, dzim. Edels,
un Ernas-Helenas Freimanis-Gu-
liņš hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 2000 rbļ., ap-
stiprinātu 1912. g. 27. novembrī
ar Ns 592 uz nekustamu īpašumu
Ikšķiles muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu Ns B,
Ikšķilesvasarnīcu apgabalā, Rīgas
apriņķī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns2401 par labu Paulam Jaskov-
skim, kas minēto obligāciju
cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 1909. 29589z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Andreja d.
Avotiņš un Alvīne Pētera meita
Smalkais noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Madonas notāra J.Dra-
gūna 1932. g. 15. novembri, reģ
Ns 1117, ar kur niecībā

izamo laulību, ii
atcēluši Vietējo civīllikui

un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. N° 2730 30286z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Martinsons
un Emma Frauenšteins, dzim.
Sēja, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1933. g. 17. janvārī, reģistra
Ns 498, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 2725. 30285z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Reiņa dēls
Sproģis un Otilija Jāņa meita
Kārkliņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Madonas notāra
J. Dragūna 1932. g. 13. decembrī,
reģistra N> 1237, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo
civīllik. 79. un turpm. p. n.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februāri.
1.. Nš 2736. :lSb

Priekšsēd. b. A. Veiti:
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g
1. februārī izklausījusi akc. sab,
„Stikls" maksātnespējas lietu.
par ko sludinājums iespiests
..Valdības Vēstnesī" 262. num
no 1931. g. 21. novembra —
nolēma: atzit akciju sabiedrīb
,,Stikls" maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankroti
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīga, 1933. g. 6. februāri.
L. Ns 507. 29582b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausījusi Oskara
Šķipsnas maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" 73. num.
no 1931-. g. 31. marta —nolēma:
1) atzīt Oskara šķipsnas maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu. L. Ns 81 29581b

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē, 1933. g.
1. februārī izklausīja Annas
Krastiņš, dzim. Mežaks, hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 3000 rbļ., ap-
stiprinātu 1912. g. 17. jūlijā
ar Xa 412, uz nekustamo īpašumu
Lēdmanes muižas zemnieku ze-
mes Jaun-Ķiceru mājām, Rīgas
apriņķī, ar zemes grām. reģ.
Ns3785, par labu Kārlim Jāņa d.
Bērziņam, kas minēto obligāciju
cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
L. Ns 1993. 29583b

Priekšsēd, b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām, un politiskām orga-
nizācijām 17. p., paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 31. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latvijas mednieku biedrība
,,Ērglis ", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
29520z Sekr. v. O. Koddaras.

Smārdes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi -Ns 79, izd.

1925. g.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Latvijas centrālā lauk-
saimniecības kooperatīvā sabied-
rība, ,,Olu eksports", kas reģis-
trēta ar šīs tiesas 1925. g.
28. janvāra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1931. g. 12. maija
lēmumu, ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 136/25. g. 29129b

Rīgā, 1933. g. 2. februāri.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Patērētāju biedrība
Rīgas kooperatīvs ,,Ekspress ",
kas reģistrēts ar šīs tiesas 1920. g.
21. janvāra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1932. g. 30. janvāra
lēmumu, ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 44/20. g. 29128b

Rīgā, 1933. g. 2. februrī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra-v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Sējas patērētāju bied-
rība ' „Patnats", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1920. g. 21. janvāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1931. g. 12. maija lēmumu, ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
L. Ns 34/20. g. 29127b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Latvijas-Amerikasmisiones bied-
rība" , kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1927. g. 20. jūlija lēmumu
ir galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1933. g. 29. janvāra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
29519z Sekr. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Rīgas labklājības biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1929.
gada 6. novembra lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1933. g. 1. februāra
tļiedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
29518z Sekr. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka jēkabs-Osvalds Andreja
dēls Avotiņš un Olga Eižena m.
Avotiņš, dzim. Roldugina, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1933. g. 20. janvārī, reģ.
Ns 524, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

Rīgā, 1933. g. 11. februāri.
L. Ns 2788 30289z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Kalnzemnieks un
Marta Kalnzemnieks, dzim. Knop,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
Ianda 1933. g. 23. janvārī, reģ.
Ns 1433, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 2774 30288z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Kārļa d. Sūrs un
Olga Viļā m. Sūrs, dzim. Jansons,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka
1933. g. 21. janvārī, reģ. Ns 418,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 2782 30287z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka Preču pārvadāšanas
un glabāšanas kooperatīvā sa-
biedrība ,,Tekstiltransports", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1930. g.
9. decembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1932. g. 24. maija
lēmumu, ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
L. Ns 637/30. g. 29130b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka Emilija Urķis atzīta par
garā vāju, viņas personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1933. g. 1. februārī.
L. Ns 227/33. g. 29131 v

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
5. jūnijā mirušā Mordhela Bēra d.

Ščupaka-Levinzona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. februārī.
L. N> 1384/ 1433. 29529o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Teodora
Augusta Kristapa d. Straubes,
kas ar Jelgavas apgabaltiesas
1932. g. 21. novembra nolēmumu
atzīts par mirušu, atstāto manto-
jumu kādas tiesības, kā mantnie-
kiem, legātāriem. fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. februārī.
L. N» 1416/33. 29416o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa paziņo, ka Ticīgo biedrība
Ciāna", kas reģistrēta ar ap-

gabaltiesas 1931. g. 23. jūlija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1932. g. 10. oktobra lēmumu,
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 2. februārī.
L. N» 149/31. g. 29134z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V- Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Adolfa-
Frīdricha-Voldemāra Petrovskis
lūgumu viņa prasības lietā pret
Tamāru Petrovskis dēļ laulības
šķiršanas uzaicina atbildētāju
Tamāru Petrovskis, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 1. februāri.
29142r L. Ns 98-L/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 5. decembrī mirušā Jura
Ulmaņa mājas kārtībā 1932. g.
24. novembrī sastādīto testamen-
tu vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai piecu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesi".

Pēc minētā termiņā notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. februārī.
L. 'Ns 1359/33. g. 28974v

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
12. novembrī mirušā Teodora
Ādolfa d. Everta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
tiekt savas tiesibas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. februāri.
L. Ns 1079/33. g. 29414z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Andrejam Liepi-
ņām piederošā nekustamā īpa-
šuma Sabiles pilsētā ar hip. Ns 80
korroborēts akts: obligācija iz-
dota 1881. g. 15. maijā ar Kristo-
fora Vicinska vārdu un korrobo-
rēta 1881. g, 10. jūlijā ar Ns 819,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 3. februārī.
L. Ns 523/33. 29531o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.p. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ieruna? pret
1932. g. 1. oktobrī mirušās Marijas
Kriša m., dzim. Feldmanis, un
Kriša Blumbergu mājas kārtībā
1932. g. 8. aprīlī savstarpīgi
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ns 1389/33. 29417o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu, uzaicina 1917. g. 28. de-
cembrī mirušās Magrietes Knuts
un 1932. g. 8. novembrī mirušā
Kristapa Knuta mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 1. februārī.
29136r Ns494m/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 23. jū-
lijā Kursīšu pagastā mir. Kristapa
Friča d. Beķera mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 1. februārī.
29137r Ns492m/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p.un Priv. lik.2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 5. janvāri mirušā Jāņa
Ādama d. Biņķa mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņā notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ns 753/33. 29527o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Sabiles un apkārt-
nes patērētāju biedrībai piedero-
šiem nekustamiem īpašumiem
Sabiles pilsētā ar hip. Ns 19, 60
un 63 korroborētas aktis: 1) obli-
gācija,korroborēta 1902.g. 1. aug.
ar Ns 510 uz hip. Ns 19, 60
un 63 par 2000 c. rbļ., 2) obligā-
cija, korroborēta 1886. g. 26. nov.
bez numura uz hip. Ns 19, 60
un 63 par 3700 c. rbļ. un 3) 189'0.g.
29. decembrī ar Ns 276 korrobo-
rēta obligācija par 800 c. rbļ.,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātiem un lūdzējai atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 3. februārī.
L. Ns 151/33. 29533o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 24. janvārī mirušā Bēr-
tuļa Jāņa d. Griķa pie Kurmenes
pagasttiesas 1926. g. 9. martā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. februārī.
L. Ns 1424/33. g. 29415z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 6. oktobrī mirušā An-

dreja Bormaņa notariālā kārtībā
1930. g. 14. ' aprīli pie Jēkabpils
notāra Jagda sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret tes-
tātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas „VaIdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. februārī.
L. Ns 1358/33. g. 28975v

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
10. oktobrī Jelgavā mirušā Ģe-
derta Vilka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteitk savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. februārī.
L. Ns 1420/33. 29524o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 22. jūlijā mirušā Leibas
Mordchaja d. Hurvica mājas kār-
tībā 1932i g. 16. jūlijā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. februārī.
L. 'Ns 1188/33. g. 28976v

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Laffenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1930.g. 14. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka promesošā Vilhelma
Danemana mantībai nodibināta
aizgādnība. L. Ns 3014/30. g.

Jelgavā, 1933. g. 1. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

28980v Sekr. E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
7. martā mirušā Antona Viļā d.
Doveika atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. februārī.
L. Ns 1423/33. 29525o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.p. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 25. janvārī [mirušās
Lības Skrabes 1932. g. 11. janvārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ns 1421m/33. 29412

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 700 c. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1903. g. 19. febr.
ar Ns 141 uz Dobeles immobilu
ar zemes grām. Ns 16B, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Blumfeldam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ns 217/33. 29534o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz r Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2104. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
3. decembrī mirušā Jāņa Jura d.
Dāldera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludināj. iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgav, 1933. g. 4. februārī.
L. Ns 1407/33. 29530o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 27. de-
cembrī Pāvilostā mirušā Ādama
Mārtiņa d. Arāja mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 1. februāri.
29139r Ns212m/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 1. no-
vembrī Saldus pagastā mirušā
Friča Mārtiņa d. Freimaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 1. februārī.
29138r Ns439m/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janv. lē-
mumu, uzaicina 1907. g. 26. maijā
mirušā Niklāva Jura d. Jaun-
ciema, arī Sesks un Urbāns,
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 1. februāri.
29140r Ns484m/33

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 12. no-
vembrī Grobiņā mirušā Kārļa
Jēkaba d. Tauriņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 3. februārī,
Ns 471 m/33. 29290o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,

Sekretārs A. ļansons.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod,
paziņo, ka Ceraukstes krāj-aizd,
s-ba, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1924. g. 31. jūlija lēmumu
saskaņā ar šīs tiesas 1931. g.
19. februāra lēmumu, slēgta uti
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 2. februārī
L. Ns 218/24. g. 29133b

Nod.'pārzinis G. Voitkus
Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. februārī, nolasīs
1932. g. 14. jūnijā mirušā Dāvā
Bajāra 1932. g. 8. jūnijā mutiski
sastādīto testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 17. februārī,
L.J61144/33 30552x

Priekšsēd. v. R. Mūllers,
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc,
nod. paziņo, ka Ventspils svērēju
skaitītāju un mērītāju artelis, kas
reģistrēts ar Liepājas apgabal
tiesas 1926. g. 21. decembra lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas 1932
gada 17.marta lēmumu , slēgts ur
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 2. februārī
L. Ns 80 26. g. 29135z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus
Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 22. decembra
nolēmumu Jēkaba Stendera mak-
sātnespējas lieta izbeigta.

Jēkabs Stenders par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
atzīts ar šīs tiesas 1932. g.7. novembra nolēmumu, kaspublicēts 1932. g. „Vald. Vēstn."275. numurā.

x-J K
e
.'S.', 1933 B 4' februārī.

Ne 5109. K. I. Ns 73 32. 29418o
Priekšsēdētāja v. K- Vītols

Sekretārs E. Latenbergs!

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079.p. un Priv. lik. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 22. jūnijā mirušā Jāna
Andreja d. Vitoliņa 1932. g.
19. jūnijā Ābeļu pag. Skudres
mājas mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ns 1234 33. 29413o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
11. aprīlī mirušā Ādama Fridriķa
dēla Ciesnieka (Ciesmana) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. februārī.
L. Ns 256/33. 29526o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Almai Strazdiņš, dzim.
Krūmiņš, piederošā nekustamā
īpašuma Jaunsērenes muižas ze-
mes gabala ar zem. grām. Ns4253
korroborēts akts: obligācija iz-
dota 1914. g. 7. janv. ar Mārtiņa
Sauliša vārdu un korroborēta
1914. g. 8. janvārī ar Ns 37,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

lelgavā, 1933. g. 3. februārī.
L. Ns 175 33. 29532o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas
ierunas pret 1932. g. 9. aprīlī
mirušā Andreja Pētera dēla
Otmaņa 1927. g. 22. martā
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Va!d.
Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. februāri.
L. Ns 1254m 33. *" 29528o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 1. de-
cembra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācijas: 1) par
3000 c. rbļ., korrob. 1903. g.
10. jūlijā ar N> 559, uz Tukuma
immobilu ar hip. Nk23, un 2) par
4000 c. rbļ., korrob. 1912. g.
28. augustā ar Ns 1168, uz Tu-
kuma immobilu ar hip. Ns 81,
atzītas par iznīcinātām un lūdzē-
jai Tukuma vācu krāj-aizdevu
sabiedrībai piešķirtas tiesības
prasīt šo .obligāciju norakstus,
kuri stāsies nozaudušo oriģinālu
vietā. L. Ns 318/32. 29132

Jelgavā, 1933. g. 1. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz 1932. g. 14. de-cembra lēmumu , dara zināmu
ka šīs tiesas 1922. g. 11. aprīlī
reģistrētais Uzņēmumuun pa-tērētāju kooperatīvs „Darbs"ir likvidēts un dzēsts no sarak-stiem.

Liepājā, 1933. g. 3. februārī.
Akts Ns62 22. reģ. 29258o
Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1933. g. 28.janvāra lēmumu, dara

zināmu, ka ar šis tiesas 1931. g.
27. augusta lēmumu slēgtā Skrun-
das piensaimnieku sabiedrība ir
likvidēta un dzēsta no sarakstiem

Liepājā, 1933. g. 1. februārī.
A. Ns 51/31. reģ. 28909v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1933. g. 28.janvāra lēmumu, dara
zināmu, ka ar šīs tiesas 1931. g.
1. oktobra lēmumu slēgtā Reņģu
piensaimnieku sabiedrība ir lik-
vidēta un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1933. g. 1. februāri.
A. Na 72/31. reģ. 28908v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1933. g. 28. janvāra lēmumu,
dara zināmu, ka ar šīs tiesas
1930. g. 28. maija lēmumu slēgtā
Nīcas pārtikas biedrība ir lik-
vidēta un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1933. g. 1. februāri.
Akts Ns 49/30. reģ. 28907v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932.g. 18. sept.
mirušās Otilijas Kārļa m. Minka
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 6. februāri.
Na 449m./33. 29535b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu, uzaicina 1920. g. 12. de-
cembrī mirušā Kārļa Gustava d.
Štālberga mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu,pieteikt tādastiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības in
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 3. februārī.
Ns 491rn/33. 29292o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 31. au-
gustā Liepājā mirušā Toma Jē-
kaba d. Ziemeļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mnatojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 3. februāri.
Ns 490m/33. 29291o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.



Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatojoties uz 1932. g. 29. de-
cembra lēmumu, dara zināmu, ka
šīs tiesas 1920. g. 17. novembrī
reģistrētais Latvijas Philatelistu
klubs ir likvidēts un dzēsts no
sarakstiem.

Liepājā, 1933. g. 3. februārī
Akts Ns 132/20. reģ. 29257o
Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā JMš 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 27. februārī,
pīkst. 12, Rīgā, Parka ielā JMš 4,
dz.23, pārdos Teodora Dobržinska
kustamo mantu, kas sastāv no
ozolkoka trauku bufetes ar 4
durvīm un 2 atvilktnēm un no-
vērtētu par Ls 250,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. februāri.
L. Ns 307 " 30567

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-—12 *90.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 8030,— ar °/0 un iz-
devum., pēc obligācijas, 1933. g.
20. maijā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Viļa-Vil-
helma - Ercharda Kalniņa un
Kārļa Kalniņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Kokneses
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4185 un sastāv no Bilstiņu
muižas atdalītā zemes gabala
,,Mierva!di Ns 61 F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 15.febr. 30541
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
28. janvāra lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedrīb. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata, reģsi-
trēta Zaļās-Iejas zvejniecības sa-
biedrība un ievesta kooperatīvu
sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Ideņu sādžā Gaigalovas
pagastā.

Daugavpilī, 1933. g. 6. febr.
Reģ. nod. pārzinis K. Kļavinš.
29540b Sekretārs A. Auziņš.

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1628.,
1631. un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 9. augustā mirušā
Friča Fimbera ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
L. Ns 316/33. g. 29267z

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu š. g. 14. februāra lē-
mumu un Civīlproc. nolik.1774.p.
un 1776.—1779. p., paziņo, ka
ar šo lēmumu atzīta par atceltu
un anullētu ģenerālpilnvara, ko
1930. g. 17. februārī Jānis Jā-
zepa d. Cibuļskis izdevis Jā-
zepam Jāzepa d. -Voguševičam
un kas tanī pat dienā apliecināta
pie Jaunlatgales notāra M. Ru-
bula, reģ. Ns 717.

jaunlatgalē, 1933. g. 14. febr.
Ns 46 30320x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 27. februāri,
pulkšt. 12.30 Rīgā, Krasta ielā
Ni 65, pārdos otrreizējā izsolē
Ērika un Elgas Razumu kustamo
mantu, kas sastāv no betona
maisāmās mašīnas ,,Smitmikser "
un novērtētu par Ls 1803,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.
L. Ns 455 30565

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz 1932. g. 7. de-
cembra lēmumu, dara zināmu,
ka šīs tiesas 1921. g. 15. februārī
reģistrētā Liepājas un apkārtnes
kooperatīvu apvienība ir likvidēta
un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1933. g. 3. februārī.
Akts Na 18/21. reģ. 29259o
Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds-.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz 1933. g. 30. jan-
vāra lēmumu, dara zināmu, ka
ar šīs tiesas 1931. g. 1. oktobra
lēmumu slēgtā Alšvangas melio-
rācijas sabiedrība ir likvidēta un
dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1933. g. 3. februārī.
Akts Ns 70/31. reģ. 29260o
Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1933. g. 25. janv.
lēmumu, dara zināmu, ka ar šīs
tiesas 1930. g. 22. maija lēmumu
slēgtā Tāšu-Padures un apkārtnes
meliorācijas sabiedrība, ,Plūdons"
ir likvidēta un dzēsta no sa-
rakstiem.

Liepājā, 1933. g. 6. februārī.
Akts Ns 9/30. reģ. 29536b
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Michaila, Jevtifija un Pētera
Maksima dēlu Solovjevu lūgumu
par Daugavpils apriņķa Rudzētu
pagasta Brislu sādžas viensētas
Na2, platibā 33 des. 2160 kv. asis,
par kuras līdzīpašnieku uzrādīts
Fedosejs Maksima d. Solovjevs,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g.3. februārī.
Ns 304/759. 29261o

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Bauskas apr. 1.iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631., 1694. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 7. martā mirušā, Cerauk-
stes pag. Jēkaba Andža d. Engela
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības minē-
tam miertiesnesim triju (3) mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām
un iznīcinātām.

Bauskā, 1933. g. 3. februārī.
29268o Miertiesnesis A. Bērziņš.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
30.janv.lēmumu un pamatodamies
uz Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. s. 1. d. 1239. p., uzaicina
1896. g. 7. maijā mirušā Vikentija
Vaidera .alias Vaigers, mantniekus,
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 29297z

Miertiesneša v. i. J. Dzintars.

Latgales apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 31. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 10. aprīlī mirušā
Oduma Oduma d. Puncuļa ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pag. un
sastāv no Maigļu c. v-tas Ns 8,
pl. 0,75 ha un pie šīs v-tas pie-
šķirtos piegriezumu, kā no Mež-
vidu m. pļavas gabala Ns 120F,
pl. 1,00 ha un Ns 141F, pl.
1,50 ha un no Zaļmuižas m.
Ns 420F, pl. 1,65 ha, un citas
saimniecības inventāra, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā . sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Kārsavā, 1933. g. 1. februārī.
29272r Ns 114c/33

Miertiesn. J. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. februārī pīkst.
12.30, Rīgā, Krasta ielā Ns 65,
pārdos otrreizējā izsolē Ērika
un Elgas Razumu kustamo mantu,
kas sastāv no betona maisāmās
mašīnas ,,Ranzome" un novēr-
tēta par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.
L. Ns 454 30566

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 31. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik.l239.,1241.p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 26. aug.
mirušās Jevdokijas Savelija m.
Dījevs ir palicis mantojums Ka-
piņu pag.Folvarok sādžas viesnētā
Ns * 26 un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājumaiespiešanasdienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 31. janvārī.
Ns 171. 29269o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933.g. 27.februāri, pīkst.
11.20 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ns 128, pārdos 2. torgos A./S.
„A. Jansons" kustamo mantu,
sastāvošu no rēķināmās mašī-
nas, novērtētas par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietsa.

Rīgā, 1933. g. 6. febr. 30568
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8, iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
la 1933.g. 27. februārī, pīkst. 11.20
dienā, Rīgā, Marijas ielā Na 128,
pārdos A./S. „A. Jansons" kusta-
mo mantu, sastāvošu no 2 dreij-
beņķiem, novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
30569 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 27. februārī, pīkst. ' 11.20
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 128,
pārdos 2. izsolē a/s „A. Jansons"
kust. mantu, sastāvošu no naudas
skapja un dreibeņķa, novērtētu
par Ls 1150.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 30570

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
31. janvāra lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un 10. s. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1911. g. 16. decembrī
mirušā Onufrija Augusta dēla
Miziša mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 29298z

Miertiesneša v. i. J. Dzintars.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ustina un Franciska Puzinke-
viču mantnieku: Osipa, Staņi-
slava, Geronima un Aloizija
Osipa dēlu Puzinkeviču, Robertas
Stankevičs mantnieku mir.
Leonarda - Feliciana Stankeviča
atraitnes Franciskas Stankevičs
un Elvīras Vladislava m. Pāršūta
lūgumu par Ilūkstes apr. Demenes
pag. Misjuncu sādžas zemes ar
ezera Ugotrino, kopplat. 120 ha,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g.3. februāri.
Ns 306/771.. 29262o
Komis. priekšsēdei. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1584.,
1628., 1631. un 1710.p. un Viet.
Civīllik. 3. d. 2451. p., uz Silan-
tija Kondratija d. Drozda lū-
gumu, uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 2. apr.
sastādījis mājas kārtībā 1931. g.
4. aprīlī, Skrudalienas pag., Šerš
ņiki mājās mirušais Kondratijs
Andreja d. Drozda, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir.
Kondratija Drozda mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 1. februārī.
L. Ns 361a/33. g. 28912v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangurs,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. gada
9. novembrī mirušā Terentija
Jāņa d. Jeršova 1929. g. 7. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
21. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 3. febr.
L. Ns 12a/30. g. 29293z

Priekšsēdētājs b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
28. janvāra lēmumu, uz lik.
par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 22. p.
pamata, reģistrēti Daugavpils
latvju dziedāšanas biedrības
1932. g. 16. decembra ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un šīs biedrības
jaunais nosaukums: ,.Daugav-
pils latviešu dziedāšanasbiedrība"
kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 6. febr.
Admin. un reģ. nod. pārzinis
29537b K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
28. janvāra lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Tilzas savstarpējā ap-
drošināšanas biedrība un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Tilzas pag. biezi apdzīvotā
vietā. 29538b

Daugavpilī, 1933. g. 6. febr.
Reģistr. nod. pārzinis

K.Kļaviņš.
Sekretārs A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Oto Jāņa d. (Antona Ivano-
viča) Martinsona mantnieku Lie-
nes Jēkaba m. Martinsons, dzim.
Sūcis, Amālijas Oto m. Bundziņš
un Almas Oto m. Martinsons,
dzim. Martinsons, lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pa-
gasta no BelajaGora, arī Daļičinas
muižas atdalīta zemes gabala
Ns 12, platībā 21 deset. 700 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ievestas attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niecēm bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. februārī.
Ns 308/814 29304z

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibietis.

Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
30.janv.lēmumu unpamatodamies
uz Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. s. 1. d. 1239. p., uzaicina
1920. g. 4. februāri mirušā Au-
gusta Antona d. Vaidera mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitotno sludinājuma iespiešanas
dienas. 29299z

Miertiesneša v. i. J. Dzintars.
Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
30. janvāra lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727.p. un 10. s. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1919. g. 8. decembrī mir.
Staņislava Antona d. Vaidera
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 29300z

Miertiesneša v. i. J. Dzintars.
Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņa ar savu š. g.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
10. S. 1. d. 1239. p., uzaicina
1918. g. 16. oktobrī mirušā
Jāņa Vaidera mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 29301 z

Miertiesneša v. i. J. Dzintars

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1933. g. 31. jan-
vāra lēmumu, pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1932. g. 18. decembrī mirušā
Nikolaja Štāla mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 3. februārī.
Ns 3 29270z

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 31. janvāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
(1932. g. izd.) un Civīllik. (X sēj.
I. d.) 1239. p., uzaicina 1932. g.
27. oktobri mirušā Pētera Kārļa d.
Baloža mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, atrodošos Jaulatgales apr.
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 4. februārī.
Ns 4/33. aps. 29605o

Miertiesnesis J. Gūtmans.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Na 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Rafaela Hiršgarna prasības
lietā par Ls 3400 ar °/0 un izdev.,
pēc sprieduma uz obligācijas,
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Josifa
Meieroviča nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Majoros, Aleksandra ielā
Ns 61-b, ar zemes grāmatu reģ.
Na 1260 un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 621 Fb;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6499,80;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 17. febr. 30554
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1931. g. 14. au-
gustā mir. Jezupa Jezupa d.
Zeiles mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Jāsmuižas pag. L.
Mazures sādžā kustamu un nekust,
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
29271r Civ. lieta Ns 114/33

Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. 1239.p.
un Civīlproc. lik. 1725. p., uz-
aicina 1932. g. 30. novembrī
mirušā Pētera Vinca d. Roma-
novskis mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pag. Zariņu
sādžā kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam miertiesne-
sim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Civillieta Ns 123/33. 29542o

Miertiesnesis J. Berķis.

Vecgulbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latvijas iekšz. pasi,
izdotu no Stāmierenes pag. valdes
1921. g. 26. augustā N> 1537
ar Rūdolfa Pētera d. Bomīts v.

Gaujienas pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. PT
Ns 004893492, izd. no Gaujienas
pag. valdes 1927. g. 24. nov.
ar Jēkaba Mits vārdu. 29028b

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Oto Jāņa d. (Antona Ivano-
viča) Martinsona mantnieču Lie-
nes Jēkaba m. Martinsons, dzim.
Sūcis, Amālijas Oto m. Bundziņš
dzim. Martinsons, un Almas
Oto m. Martinsons, dzim. Mar-
tinsons, lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pagasta Zabolovas pūs-
tošas zemes gabala platībā 42 de-
setīnas, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz

minēto nekustamo mantu,iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā,skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētās lūdzējas varētu tikt
ievestas attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm bez kādiem
aprobežojumiem, ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 3. februāri.
Ns 307/804 29305z

Komisijas priekšsēdētājs
N.Dibietis.

Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
28. janvāra lēmumu, uz noteik.
par kooperāt. sabiedr. un viņu
savien. 7. un 8. p. pamata,

reģistrēta Lauksaimniecības bied-
rība ,,Auzene" un ievesta koope-
ratīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Rēznas pag. Auzeņu
sādžas viensētā.

Daugavpilī, 1933. g. 6. febr.
Reģ. nod. pārzinis K. Kļavinš.
29539b Sekretārs A. Auziņš.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc 1932. g.28. dec.
,,Vald. Vēstn." 293. num. ie-
spiesto sludinājumu par nozau-
dēto pasi ser. ZL Na 003430,
izd, 1927. g. 28. nov. no Valmieras
apriņķa pr-ka 1. iec. pal. ar
Ilzes Melgalvis, dzim. Eņģe vārdu
jo pase atrasta. 29100b

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina atklātībai, ka sakarā
ar viņa kantorī 1933. g. 17. jan-
vārī, reģ. Ns 742, parakstīto
līguma uzrakstu Antonija Grants-
kalns un Ernests Alksnis anullē
savstarpēji noslēgto sabiedrības
līgumu un izbeidz sabiedrības
,,Piensaimniecības laboratorija
Grantskalns un biedrs" darbību.

Rīgā, 1933. g. 18. februāri.
30546x Notārs P. juraševskis.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi PZ Ni 008835, izd.
no Valkas apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1927. g. 19. sept. ar Martas
Kaimiņš vārdu. 29103b

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupsevics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) paziņo,
ka:

1) Vulfa Blumenaua prasības
apmierināšanai 1933. g. 13. sep-
tembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē zemkopja Anša
Madlēnas d. Friliņa nekustamo
mantu Talsu apr. Strazdes pag.
Strazdes muižas ,.Drēģu" mājas,
apm. 27,40 ha platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ni 5143;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar o/ 0 Un solīšana
sāksies piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30555

Talsos, 1933. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. Pauls Kupsevics.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ietā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases prasību lietās,
par Ls 154,70 ar o/ 0 un izdev.,
1933. g. 20. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Anša-
Roberta Emsiņa nekust, mantu,
kas atrodas Rigas Jūrmalas pil-
sētā, Vinķu purvā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 430, un sastāv
no Slokas muižas muižu atdalītā
zemes gabala Ns 3066 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000 — ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 30542

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.



Jelgavas apgabalt. Talsu apr,
tiesu izpildītājs Pauls Kupse-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka
saskaņā ar Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departamen-
ta lūgumu un Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevumu no š. g. 20. jan-
vāra ar Ns2718 1933. g. 26. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt
sēžu zālē pārdos labprātīgi
publiskā izsolē Finanču mi-
nistrijas Valsts saimniecības de-
partamentam piederošo nekus-
tamo mantu Talsu apr., Laidzes
pag. Indiņu stērķeļu fabriku ai
citiem piederumiem ar šādien
noteikumiem:

1. §. Finanču ministr. Valsts
saimniecības departaments pār-
dod savu nekustamo mantu, kas
atrodas Talsu apriņķī, Laidzes
pagastā un sastāv no Valgales
muižas Jaun-Indiņu mājām at-
dalīta zemes gabala ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4598, apm,
31/4 pūrv. platībā ar Indiņu
stērķeļu fabriku un citiem pie-
derumiem pēc klātpieliktā sa-
raksta ar visām tiesībām un
pienākumiem.

2. §. Izsole sāksies no taksē-
tas vērtības Ls 18.000,—.

3. §. Izsoles dalībniekiem jā-
iemaksā drošības nauda 10% ap-
mērā no taksētās vērtības.

4. i). Pirkšanas summa noso-
lītajam jāsedz sekošā kārtā:
1) ieskaita pirkšanas summā ie-
maksāto drošības naudu; 2) viena
mēneša laikā iemaksā tiesai
skaidrā naudā vēl Ls 4.500,—;
3) pirkšanas summas atlikušo
daļu nomaksā Finanču mi-
nistrijai 10 gadu laikā, skaitot
no izsoles dienas, maksājot ik
pa 6 mēnešiem līdzīgās daļās.
Par parāda summu maksājami
70/0 gadā ik pa 6 mēnešiem uz
priekšu, bet par nokavētiem
maksājumiem procentu vietā tiek
aprēķināta soda nauda 10% gadā,
rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu.
Parāda summas nodrošināšanai
ministrija pieņem uz šo pašu
nekustamu mantu izgatavotu
obligāciju, kura ingrosējama reizē
ar tiesas lēmumu par izsoles
apstiprināšanu. Parāda dzēšanai
pilnīgi vai pa daļai ministrija
pieņem Valsts zemes bankas uz
šo pašu objektu piešķirtās ķīlu
zīmes un piešķirs bankas aiz-
devumam hipotēkāriskās priekš-
rocības. Reizē ar obligāciju
zemes grāmatās ievedama aiz-
lieguma atzīme, ka bez ministrijas
piekrišanas pircējs nopirkto man-
tu nevar atsavināt, apgrūtinot
ar lietišķām tiesībām, vai sama-
zināt viņas vērtību.

5. §. Aprēķins par ienāku-
miem un izdevumiem norobe-
žojams ar izsoles dienu. Pro-
centi par 4. § 3. punktā minēto
parādu, aprēķināmi no izsoles
dienas, bet viņu pirmais maksā-
jums izdarāms 7 dienu laikā no
izsoles apstiprināšanas tiesā.

6. §. Nekustamais īpašums
pāriet nosolītajā rīcībā pēc korro-
borēšanas uz viņa vārdu.

7. §. Visus izdevumus, no-
dokļus un nodevas, kas saistīti
ar īpašuma atsavināšanu tiesā,
obligācijas izgatavošanu un ingro-
sēšanu, kā arī mantas pārvešanu
uz pircēja vārdu zemes grāmatās,
sedz pircējs viens pats. Zemes
grāmatas uz šo nekustamo mantu
tiek vestas Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Uz minēto nekustamo mantu
nekādi hipotēku parādi neskaitās.

Visos uz pārdodamo nekusta-
mo mantu attiecošos dokumentos
var ieskatīties Talsu apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1933. g. 15. februārī.
30557x Tiesu izp. P. Kupsevics.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
Aizika Zelikmaņa prasību ap-
mierināšanai 1933. g. 4. martā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrreizējā publiskā
izsolē Ņikona Ipata d. Žarinova
mantojuma masas nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pils.,
Upes ielā Ns 9, Grīvas pil-
sētas hipotēku iecirknī, ar
zemes grām. reģ. Ns 932 un sastāv
no zemes gabala Ns 588F, 10820
kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 16.febr. 30558
Tiesu izpild. Budlevskis.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Nansena person.
apl. Ns 52198/55739, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 2. jūn. ar
Ābrama Volkomirska vārdu;
2) Nansena person. apliecība
Ns 16080/54371, izd. no Rīgas
prēf. 1925. g. 30. jūn. ar Ievas
Iljučenoka vārdu, un 3) Nansena
person.apl.Ns 61/3826/98/1088/30.
gada izd. 1926. g. 27. martā no
Tukuma-Talsu apr. pr-ka ar Ma-
rijas Šlīvina vārdu. 30549x

Latvijas pasta, telegrāfa un
telefona darbinieku biedrības
Centrālās valdes 1933. g. 15. febr.

mantu izlozes vinnestu
saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem num.:
Vērtībā Ls 1800 — 3844, 26801.
Vērtībā Ls 340 — 2221.
Vērtībā Ls 260 — 11434.
Vērtībā Ls 101 līdz Ls 150:

2682, 3023, 3713, 19023.
Vērt. Ls 51 līdz Ls 100: 10045.

Vērtībā Ls 11 līdz Ls 50:
1810, 2315, 2373, 3409, 8003,

8591, 10122, 11199,11448,12439,
14276, 14655, 14838, 14873,
14903, 15371, 16369, 16560,
17055, 18028, 18774, 19405,
21933, 22962, 24879, 26540,
27023, 28323, 29232.

Vērtībā Ls 1 līdz Ls 10:
Lai saraksts būtu īsāks, vinnē-

jušo ložu numuri iespiesti sa-
īsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus.

34, 44, 143, 131, 249, 287,
344, 392, 418, 542, 586, 605, 626,
632, 644, 688, 695, 704, 711, 723,
743, 751, 761, 768, 772, 811, 820,
865, 907, 913, 932, 934, 938, 962,
1043, 49, 93, 95, 100, 103, 147,
158, 169, 175, 218, 221, 290, 328,
334, 369, 419, 476, 481, 518, 526,
565, 570, 610, 653, 742, 752, 817,
879, 931, 935. 2027, 40, 140,
230, 243, 297, 341; 386, 541, 544,
567. 591, 601. 611. 734. 750. 756.
853, 854', 861, 917, 918, 938, 959,
967, 980, 988. 3021, 32, 64, 175,
203, 266, 303, 304, 305, 364, 372,
392, 424, 441, 457, 503, 558, 601,
681, 912, 987. 4035, 71, 125, 137,
148, 155, 159, 249, 264, 312, 330,
404, 444, 459, 483, 485, 507, 538,
556, 577, 591, 603, 620, 647, 685,
752, 842, 843, 933, 975, 986. 5063,.
126, 127, 195, 199, 272, 304, 360,
378, 423, 434, 487, 527, 619, 751,
753, 770, 790, 921, 929, 945, 961,
994. 6010, 51, 73, 74, 104, 120,
151, 175, 180, 205, 217, 346, 450,
476, 504, 547, 597, 648, 661, 706,
719, 729, 755, 760, 825, 829, 875,
938, 944, 953, 982, 989. 7063, 64,
71, 200, 221, 230, 256, 283, 316,
421, 461, 472, 487, 508, 589, 675,.
687, 696, 756, 773, 784, 828, 865,
905, 933, 969. 8063, 131, 159,
324, 419, 445, 486, 596, 609, 764,
815, 839, 840, 869, 887, 916.
9000, 28, 36, 87, 100, 209, 239,
254, 304, 428, 462, 563, 656, 779,
805, 815, 856, 950. 10120, 143,
158, 210, 211, 299, 303, 428, 474,

504, 513, 558, 563, 619, 646, 673,
708, 789, 864, 896, 943, 952.
11007, 70, 101, 129, 145, 158, .
170, 172, 187, 308, 320, 353, 415,
422, 446, 513, 539, 647. 655. 659,
687, 791, 810, 835, 932J 942, 950,
981. 12111, 124, 141, 148, 179,
191, 240, 269, 368, 418, 504, 522,
525, 556, 566, 572, 616, 618, 666,
720, 807, 820, 831, 850, 877, 892,
925, 967, 982.13078, 132, 240,,
245, 293, 330, 344, 351, 365, 405,
470, 498. 524, 532, 682, 686, 691,
779, 805, 911, 912, 951, 992,
14021, 58, 64, 140, 150. 340, 432,
470, 488, 496, 527, 531, 605, 651,
692, 796, 820, 829, 937. 15068,
85', 140, 145, 161, 198, 353, 354,
372, 388, 413, 472, 504, 549, 563,
576, 600, 628, 631, 663, 713, 730,
752, 820, 831, 837, 895, 898, 943,
961, 968, 985, 993. 16008, 95,
99, 101, 114, 167, 178, 210, 218,
220, 225, 231, 297, 357, 458, 463,
471, 487, 626, 663, 677, 681, 691,
846, 853, 967, 992, 17044, 167,.
212, 219, 223, 263, 352, 412, 530,
543, 597, 653, 697, 722, 847, 995.
18097, 104, 134, 172, 284, 340,
342, 375, 424, 425, 441, 481, 547,
558, 691, 770, 912, 930, 949, 953,,
19043, 52, 95, 209, 223, 425, 512,
575, 650, 663, 723, 727, 750, 752,
774, 775, 852, 855, 894, 949 ^ 958,
981. 20087, 163, 220, 231, 232,
258, 309, 321, 395, 405, 459, 474,
524, 602, 624, 636, 715, 778, 905.
21064, 78, 79, 115, 121, 141, 197,
204, 415, 459, 571, 623, 647, 688,
731, 747, 773, 783, 792, 876, 904.
22000, 4, 113, 188, 256, 311, 318, '
560, 582. 701, 738, 762, 790, 889,
957; 23059, 86, 158, 190, 278,
360, 377, 394, 513, 544, 640, 671, ,
808, 843. 947, 972, 990. 24045,
75. 278. 299 337 3S« Aon AQ7

556, 585, 594, 623. 643, 663, 675,
699, 755, 777, 781, 791, 25083,
185, 221, 236,257, 272, 310,312, ?

349, 375, 400, 439, 494, 535, 696,
763, 766, 819, 842, 857, 875, 913, .
923, 934, 979. 26004, 19, 25, 47,
90, 97, 123, 134, 135, 147, 182, ļ
241, 258, 270, 315, 348, 359, 369, i
449, 541, 549, 554, 612, 639, 660,
668, 692, 755, 788, 800, 868, 873,
920,991.27041 ,47,98, 115, 158,
234, 305, 326, 346, 356' , 396, 437,
508, 545, 554, 648, 713, 730, 888,
983, 998. 28000, 54, 271, 278, 292,
320, 380, 615, 637, 644, 675, 689, ļ
698, 708, 763, 807, 856, 864, 973.
29030, 86, 131, 217, 304, 364,
365, 429, 435, 518, 582, 601, 605,
680, 734, 834, 841, 851, 874, 894,|
908, 956, 995.

Vinnestus izsniedz Rīgā, Parka»
iela Ns 8, dz. 1, otrdienās, ceturt-
dienās un sestdienās no pulksten
'5—17 un turpinās izsniegšanu
viena mēneša laikā pēc vinnestu
saraksta izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". 30551b Centrālā valde.

Ēdoles pag. valde, Ventspils apr.
izsludina par nederīgu Friča Jē-
kaba d. Jansona nozaudēto ap-
liecību par nederīgumu kara
dienestam, izd. no Ventspils kara
apr. pārvaldes 1922. g. 16. okt.
ar Ns 2875. 29106b

Ēdoles pag. valde, Ventspils apr.
izsludina par nederīgu Andreja
Kristapa d. Kāna nozaudēto
kara klausības apliecību, izd.
no Aizputes-Kuldīgas kara apr.
pārvaldes 1926. g. 23. dec.
ar Ns 14856. 29107b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. februāri,
pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā
Ns 69, dz. 6, pārdos atklātā
vairāksolīšana Elīzes Maskovskis
kustamo mantu, sastāvošu no
2 ēdamistabas bufetēm , dīvāna,
pulksteņa ti. c, novērtētu par
Ls 1790, N. Meiroviča prasības
apmierināšanai. 30545x

Aačacfff
ludinuififffii.

l „-,„</
Akc. sab. van der Hoeven un

Bickenbach, Rīgā,
likvidācijas komisija pagodinās
uzaicināt akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci
ceturtdien, š. g. 16. martā,
pīkst. 7 vak., sabiedrības telpās,
Zvanu ielā Ns 11, dz. 2, ar šādu
dienas kārtību:
1) 1931. un 1932. g. gada pār-

skati;
2) likvidācijas plāna apstiprinā-

šana;
3) dažādi jautājumi.. 30550x

Likvidāc. komisija.

Rēzeknes apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vekseli par Ls 1000, izd. no
Pētera Pētera d. Zvēra, dzīv.
Atašienas pag. Ozoldruvas mā-
jās ar maksāšanas termiņu š. g.
25. februārī. Vekselis apmaksāts
ar Ls 2,— zīmognodokli.

No vekseļa pretīmņemšanas
un izmantošanas tiek brīdi-
nāts. 29937x

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi BK Ns 020041, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 8. aprīlī
ar Dores Čulka, dzim. Skube
vārdu, reģ. Ns 302683. 29104b

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem pieteiktus par no-
zaudētiem šādus dokumentus:
1) apliecību par iesaukšanas
atlikšanu Ns 3613, izd. no Jel-
gavas - Bauskas kara apr. pr-ka
1932. g. 25. febr. ar Arnolda-
ļohana Preimanis-Freimanis v.;

2) Latvijas pasi ser. LN Ns017083
izd. no Jelgavas apr. polic.
1. iec. pr-ka 1931. g. 21. janv.
ar Irmas-Emīlijas Ditners vārdu;
3) Latvijas pasi s. NFNs 020361,
izd. no Bīriņu pag. valdes 1929. g.
1. febr. ar Friča Misa vārdu.

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecībā — Heinricha Seeberga
konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. Bruno Tālbergs paziņo,
ka 1933. g. 10. martā, pīkst. 4 pēc
pusd., adv. B. Tālberga kantora
telpās, Jelgavā, Katoļu ielā Ns34,
dz. 1, notiks Heinricha Seeberga

kreditora sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) pieteikto prasību pārbaude;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) kreditoru dažādi priekšlikumi.

Valdes priekšsēd. (paraksts).
Maksātnespējīgā parādnieka

Ābela Joffe zv. kurators sasauc
1933. g. 1. martā, pīkst. 19 vak.,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 6, dz. 12,

kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) zv. kuratora pārskats;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas:
4) dažādi jautājumi. 30548x

Zvērināts kurators zv. adv.
A. Gutmanis.

Paziņojums.
Kuģniecības sab. Royal Mail

Lines Limited pilnvarotais Lat-
vijā — United Baltie Corporation
Latvijas nodaļas pārstāvis Edvins
Cormacks, pamatojoties uz slu-
dinājumu ,,Valdības Vēstnesī"
296. num. no 1932. g. 31. dec.
paziņo, ka sabiedrība „Royal
Mail Lines Limited" galīgi lik-
vidēta, lietās un prasībās pret
minēto sabiedrību, kuras vēl
nebūtu nokārtotas , atbildību uz-
ņēmusies ārzemju akciju sabied-
rības ,,United Baltie Corpora-
tion Limited , London" nodaļa
Latvijā, Rīgā, Lielā Smilšu ielā
1*28/30. 30547x

United Baltie Corporation
Limited, London , pilnvarotais

Latvijā E. Cormacks.
A/S. Pirmais Privātais Lombards

uz savu statūtu § 68. pamata iz-
sludina par nederīgu pieteikto par
pazaudētu ķīlu zīmi Ns 50181530118z i valde.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
22. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Haima
Mendeļa d. Moreina nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Krustpils pils., Vidzemes
ielā Ns 23, ar zemes grām. reģ.
Ns 347 un sastāv no zemes gabala
Ns 140F, platībā 1006 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 17. februārī.
Ns 88. ? 30560

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Krust-

pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas* Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 26. augustā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mir. Jura Je-
gora Indriķa d. Stulpiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag.
Stulpiņu sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. Ns 11728 un
sastāv no diviem zemes gabaliem
Ns 2 un 14, kopplatībā 7 deset.
2075 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 17. februārī.
30559 Tiesu izpild. P. Dauge.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
sevics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1933. g.
13. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemes
īpašnieces Margarētas Emiļa m.
Oelsens nekustamo mantu Talsu
apr. Kandavas pag. Strazdes
muižas Remesu mājas, apm.
432,08 pūrvietas platībā ar ze-
mes grām. reģistra Ns 609;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 59.000,— ar °/0, un solīšana
sāksies piemērojot. Civflproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 30556

Talsos, 1933. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. Pauls Kupsevics.

*itm iestāšu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ns 27, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Krupkina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1340,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 30571

Rīgā, 1933. g.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 18, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Ezrieļa-
Nosona Meieroviča kust. mantu,
novērtētu par Ls 2260,— un sa-
stāvošu no mēbelēm un pianino,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 30572

Rīeā. 1933. s. 20. februāri

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. februārī,
pīkst. 10 rītā, Kr. Barona ielā
Ns 14, pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā Annas Vinkšnelis kus-
tamo mantu, sastāvošu no kla-
vierēm — firmas ,,Vilhelm Spēt' ,
novērtētu par Ls 850, Rīgas
amatnieku krāj-aizd. s-bas un
Akcīzes nodaļas prasības apmie-
rināšanai. 30544x

Nodokļu departamenta nodoklu
piedzinējs paziņo, ka 1933. ģ.
28. februārī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Graudu ielā Ns 36,
pārdos vairāksolīšanā Ernesta
Zēberga kustamo mantu, novērt,
par Ls 1040,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un rakstām-
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 30540x

Liepājā, 1933. g. 16. februārī.

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina atklātībai , ka 1933. g.
7. martā, pīkst. 11 dienā, Bauskā,
Biržu ielā Ns3, pārdos vairākso-
līšanā Hiršam Perlmanim ap-
rakstīto mantu, kā: trauku skapi,
5 krēslus, 1 galdu, 1 galda segu,
2 puķu galdiņus, 1 sienas pulkst.,
1 tējmašīnu, 1 tējkanninu, 2 sveču
lukturus, 1 drēbju 'skapi un
1 kumodi, novērt, par Ls 126, dēļ
pils. nekustamas mantas nodokļa
piedzīšanas. 30561 x

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML Ns 024701,
izd. no Ziemupes pag. valdes
1928. g. 14, janv. ar Ernesta
Āpsis vārdu. 29108b

ts tipogrāfijā.

Jelgavas pilsētas lombards
pārdos atklātā vairāksolīšanā

daž. nenokārtotas ķīlas
šādi apzīmētos termiņos:
1933. g. 24. februārī, pīkst. 16,

Ns 15395—15588 un 46287
līdz 46710.

1933. g. 10. martā, pīkst. 10,
Ns 15590 līdz 15840 un
46711 līdz 47279.

1933. g. 24. martā, pīkst. 16,
Ns 15843 līdz 16126 un
47281 līdz 48058.

1933. g. 28. aprīlī, pīkst. 16,
Ns 16127 līdz 16882 un
48061 līdz 49797.

Ūtrupes notiks lombarda tel-
pās, Jelgavā, Uzvaras ielā Ns 16.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, šujmašīnas, mūzikas in-
strumentus, kažokus, mēteļus,
uzvalkus, kleitas, veļu, segas ' ,
manufaktūru, ādas uti dažādas
saimn. piederumus.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais trīs dienas pirms
ūtrupes. Par dārgmetallu ap-
skates sekām proves valdē lom-
bards neatbild.

30539x Lombarda valde.
Iespiests Vāls

Posto un telegrāfa departaments
izludina 28. februāri, pulkstens 11 rakstveida izsoli

uz 20 ton. latolu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. i*
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istfbā Ns 58. L 4379 30533

Iekšlietu liisiis aduistfivais departaments
Rīgā, Brīvības ielā Ns 37/39, ist. 85,
1933. gada 25. februārī, pulkstens 11,

izdos sacensības Kārtībā piegādāt apmēram
60.000 gab. revolveru, kal 7,65, patronas.

Tuvākas ziņas turpat ist. 88-a.
Departamenta direktois J. Anšmits.

30538 Nodaļas priekšnieks (paraksts).

Ģ tīģas pils. veselības nodaļai
vajadzīga

I. šķiras maflza:
4000 steru bērza, 1000 steru melnalkšņa, 600 steru priedes.

Malkai jābūt veselai, sausai, plēstai, rupjai (4" 0 drīkst
būt ne vairāk par 5%), gludi nocirstiem zariem, strīpotai (bērza),
bez iepiepējumu pazīmēm un blīvi nokrautai. Piegādes termiņi:
20% līdz 25. martam, pārējā līdz 1. maijam. Piedāvājumi ie-
sniedzami līdz 1. martam slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,uz
malkas piegādi 1. martā", iemaksājot 5% drošības naudas.
Tuvāki noteikumi nodaļas kancelejā. L 4384 30563

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 2. martā, pulksten 12 dienā, Baldones
virsmežniecības kancelejā, uz fonda zemēm

augošu mesu
(1933. g. 16. februāra izsolē nepārdotās vienības)

ar 25% novērtējuma pazeminājumu
no IV iec. mežniecības kopsummā 14 vienības, vērtībā no
Ls 11,— līdz Ls 125,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie IV iec. mežziņa. 30536b

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 1. martā, pulksten 12 dienā, Smiltenes
pagasta namā, -

augošu mežu
I iec. mežniecībā, kopsummā 17 vienības, vērtībā no Ls 9,—
līdz Ls 34,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 30562b '

Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 1. martā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Sēmes pag. Kaivē (dz. piest. ,,Zvare")

augošu mežu no valsts meža un uz valsts zemes
fondā nodotām zemēm ar pazeminājumu no
50 līdz 90<>/0 un sekvestrētu dedzināmu malku

I, II, III un IV iec. mežniecībā, pavisam 45 vienības, vērtībā
no Ls 1,— līdz Ls 527,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 30537b '

OtrrpiTPiii ntrun p š-. / ?-februār? > pulksten 3 P..
U111CI4CJU UllUļJC. pārdos tirdzn.-rūpn. A./S. „Otto Mols"
kantorī, L. Aldaru ielā 1/3, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz at-
tiecīgas personas rēķ. otrreizējā atklātā vairāksolišanā vienu blanko
cedētu obligāciju Ls 3000,— nom., ingr. uz nekust. īpaš. Rīgā
!.? hip. iec. ar zemes gr. reģ. Ns 871, gr. 1, Ns 137.

Tuvāki augšminētā akciju sabiediībā.
-0564 Zvēr. Rīgas biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 41 20.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933邮焜�����
	Pārgrozījumi agrārās reformas likumā.�������������������������
	Article
	Pielikums pie 3. panta 2. piezīmes. Specialitātes un radniecīgie priekšmeti augstskolu beigušiem.���������������
	Pārgrozījums saistošos noteikumos par sabiedrību un privātu pienotavu Ierīkošanu, atvēršanu un sanitāro kārtību.���������������������������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi .����193냻眜眜����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku biedrības Centrālās valdes 1933. g. 15. febr. mantu izlozes vinnestu saraksts.�༁̟Ⰱᐐ㡇䬘ᄏᤤ〧鄨执Ĉ棼ㅄ唽Ⅎ⹂券
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


